UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-VX Sóc Trăng, ngày        tháng 5 năm 2023
V/v thực hiện kiến nghị về công

dân Việt Nam ra nước ngoài học

tập, giảng dạy, nghiên cứu khoa

học và trao đổi học thuật

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng.

Qua xem xét Công văn số 958/SGDĐT-TCCB ngày 27/4/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tham mưu triển khai thực hiện kiến nghị của Bộ

Giáo dục và Đào tạo tại Báo cáo tình hình công dân Việt Nam ra nước ngoài học

tập, giảng dạy, nghiên cứu khoa học và trao đổi học thuật, đồng chí Huỳnh Thị

Diễm Ngọc, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố tiếp tục tham mưu

Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện các nội dung kiến nghị tại Công văn

nêu trên; trường hợp khó khăn, vướng mắc, vượt thẩm quyền thì báo cáo và đề

xuất trình Ủy ban nhân dân tỉnh.

(Kèm theo Công văn số 958/SGDĐT-TCCB ngày 27/4/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng thông báo đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Sở: VHTTDL, TTTT;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Lưu: VT, VX.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T10:02:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Quốc Hưng<tranquochung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T15:09:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T15:09:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T15:10:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!